
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 16 – 10. 6. 2009

248

Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov (Uradni list 
RS, št. 102/2004 – UPB1 in 126/2007) ter 16. člena Statuta Ob-
čine Sveta Trojica v Slovenskih goricah (MUV, št. 02/2007 in 
29/2007) je Občinski svet Občine Sveta Trojica v Slovenskih go-
ricah na 23. redni seji, dne 28. maja 2009, sprejel

S K L E P
o ukinitvi statusa javnega dobra

1. člen
S tem sklepom se ukine status zemljišča javnega dobra za na-

slednjo nepremičnino: 
-	 parc. št. 733/6, pot, v izmeri 156,00 m2, k.o. Spodnja Senar-

ska, vpisana pri vl. št. 292, zemljiške knjige Okrajnega sodi-
šča v Lenartu.
Ta nepremičnina postane lastnina Občine Sveta Trojica v Slo-

venskih goricah in se odpiše od zemljiškoknjižnega vl. št. 292, 
k.o. Spodnja Senarska ter se za njo odpre nov vložek v isti k.o.

2. člen
Okrajno sodišče v Lenartu vpiše v zemljiško knjigo lastnino 

Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah na zemljišču, ki je 
navedeno v 1. členu tega sklepa.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

	 Župan 
Številka: 371-2/2007	 Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah
Datum: 28. maj 2009	 Darko Fras, univ. dipl. prav., s. r.


